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Serie griglia 6SA7 50 ohm
Polariz. griglia 6SA7 20.000 ohm
Filtro CAV 6SA7 0,5 Mohm
. Schermi 6SA7 -6SK7 14.000 ohm
Catodo 6SK7 50 ohm
Filtro CAV 6SK?7 2,5 Mohm
Fono 50.000 ohm
Regolatore di volume 0.5 Mohm
Reazione 250 ohm
Reazione 4.000 ohm
Fuga griglia 6SQ7 10 Mohm
Carico 65Q7 0,25 Mohm
Griglia 6V6 : 1.000 ohm
Fuga griglia 6V6 0,5 Mohm
Catodo 6V6 250 ohm
Filtro 1.000 ochm
CONDENSATORI

Aereo - carta
Accoppiamento aerec - mica
Allin. OM pres. comp.

Accopp. pres. tutte le gamme - mica

Accordo pres. - mica

Accordo osclill. - mica

Parall, oscill, 49 m. - mica
Parall; oscill. OM - mica
Polarizz. griglia 6SA7 - mica
Filtro schermi 6SA7 - 6SK7 elettr.
Filtro schermi 6SA7 - 6SK7 - caria
Filtro CAV 6SK7 - carta
Accordo prim. 1 MF - mica
Accordo second. 1€ MF - mica
Accordo prim. 2% MF - mica
Accordo second. 22 MF - mica
Accopp. rivel.-- mica

Tono - carta

Tono - carta

Tono - carta

Accopp. griglia 6SQ7 - carta
Filtro anodo 6SQ7 - mica

Serie griglia 6V6 - carta

Filtro anodo 6V6 - carta

Filtro di alimentazione - elettrol.
Filtro di ‘alimentazione - eletirol.

INDUTTORI (Avvoigiment)
Bobina prim. presslettore
Bobina preselettore OM . . .
Bobina comp. preselettore OM .
Bobina preselettore 49 m. .
Bobina preselettore 31 m. .
Bobina preselettore 25 m. .
Bobina preselettore 19 m.
Bobina oscillatore 49 m.
Bobina oscillatore 31 m.’
Bobina oscillatore 25 m.
Bobina oscillatore 19 m.

Bobina oscillatore OM
Trasformatore 19 MF

Trasformatore 2 MF

Bobina per trasformatore uscita
Bobina mobile

Ve W
VoW
Va W
2 W
Va W
B W
Va W
Va W
Va W
a W
a W
Va W
Va W
1 W
2w
1.000 pF
63 pF
10 = 150 pF
280 pF
100 pF *+
285 pF *
100 pF
185 pF +
100 pF +
16 wF -
0.1 uF
50.000 pF
150 pF £
150 pF *
150 pF
250 pF
180 pF *
0.16 uF
3.200 pF
8.000 pF
5.000 pF
1.000 pF *
10.000 pF
6.400 pF
40 uF -
S0 wuF -

Bobina per trasformatore alimentazicne

6%
3%
1%
3%
1%
6%



